
 
 

UCHWAŁA NR LII/300/2024 
RADY GMINY JANOWIEC 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Janowiec w 2024 roku oraz określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1478, z późn. zm.) Rada Gminy Janowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Janowiec w 2024 roku obejmujący kąpielisko 
strzeżone na Zalewie „Janowice” w miejscowości Janowice. 

2. Kąpielisko, o którym mowa w ust. 1 zlokalizowane jest przy plaży wzdłuż linii brzegowej na długości 
45 mb. na działce o numerze ewidencyjnym 290, obręb Janowice. 

3. Współrzędne punktów załamania granicy kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 to: a.Punkt południowo 
wschodni: N: 51.3115278, E: 21.829672. b.Punkt południowo zachodni: N: 51.3117472, E: 21.829097. c.Punkt 
północno zachodni: N: 51.3118917, E: 21.829205. d.Punkt północno wschodni: N: 51.3117333, E: 21.829786. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla kąpieliska, o którym mowa w § 1 ust. 1 w terminie od dnia 
22.06.2024 r. do dnia 31.08.2024 r. 

§ 3. Organizatorem kąpieliska, o którym mowa w § 1 ust. 1 jest Marta Chmielnicka prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą DREAM HOLIDAYS Marta Chmielnicka z siedzibą przy ul. Prymasa Augusta Hlonda 
nr 10J lok. 324, 02-972 Warszawa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Zofia Malinowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1796


	UCHWAŁA NR LII/300/2024 RADY GMINY JANOWIEC z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-22T09:26:17+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




